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KÜLTÜR VE TURİZMBAKANLIĞI
AYDIN KÜLTÜR VARLIKLARINI

KORUMA BÖLGE KURULU

KARAR

TOPLANTİTARİHİ VE NO : 09.02.2017- 150

KARAR TARİHİ VE NO : 09.02.2017-6031

09.16.57

ToplantıYeri
AYDIN

Aydın ÎU, Köşk İlçesi, Cumayanı Mahallesinde bulunan ve tapunun 150ada, 67 parsel
numarasında kayıtlı, Aydm Kültür Varlıklarım Koruma Bölge Kurulunun 12.01.2017 tarih ve
5918 sayılı kararı ile tescilli taşınmazm 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma
Kanunu ve Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlıklarının Tespit ve Tescili Hakkmdaki
Yönetmelik kapsammda tescil fişinin değerlendirilmesine ilişkin, Aydm Kültür Varlıklanm

Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanlarının 07.02.2017 tarihli raporu okundu. Ekler ve
konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeler incelendi.

Aydın İli, Köşk İlçesi, Cumayanı Mahallesinde bulunan ve tapunun 150 ada, 67 parsel
numarasmda kayıtlı tescilli taşınmaza ilişkin, Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür
Varlıklarının Tespit ve Tescili Hakkındaki Yönetmelik kapsamında hazırlanan tescil fişinin

uygun olduğuna karar verildi.
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AVRUPA KONSEYİDOĞAL VE KÜLTÜREL VARLIKLARI KORUMA ENVANTERİ D.K.V.K.E ANIT
ENVANTER NO :

Türkiye KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
HARİTANO

İLİ; AYDIN İLÇESİ: KÖŞK MAHALLE- KÖY -MEVKİ: Cumayanı Mahallesi

ADRESİ: NO: Cumayam Mahallesi KADASTRO: 150 Ada, 67 Parsel

KORUMA

DERECESİ
ANITSAL

X

ÇEVRESEL

ÇEVREYE
AYKIRI

ADI: GRANTA DEDE MEZARLIĞI YAPTIRAN YAPAN: MİMARİÇA^
YAPIM TARİHİ KİTABE: VAKFİYE

GENEL TANIM: Mczarlıic alam eğimli arazi üzerinde yer almaktadır. Mezarlık çevresi taş duvar ile çevrelenmiştir. Çevresinde tarım arazileri bulunmaktadır. Günümüzde
bahse konu alan içerisinde yeni gömüler devam etmektedir.
KORUMA DURUMU

VAZIYET PLANI

BUGUNKU SAHİBİ:

YAPİLANONARIMLAR:

TAŞIYICIYAPI DIŞ YAPI UST YAPI SÜSLEME

ELEMANLARI

AYRINTILI TANITIM: Mezarlık, Aydın İli, Köşk İlçesi, Cumayanı Mahallesi sınırlan içerisinde tapunun 150
ada, 15 parsel numarasında kayıtlıdır. Mezarlık alam eğimli arazi üzerinde yer almaktadır. Çevresinde tarım arazileri
bulunmaktadır. Günümüzde bahse konu alan içerisinde yeni gömüler devam etmemektedir. Söz konusu mezarlıkta,

Osmanlı dönemi iki adet mezar yer almakta olup mezar taşları oldukça dikkat çekicidir. Mezar taşlarının bazıları

yıkık vaziyettedir. Mezar taşlarındaki başlık ve ayak taşlarının bir bölümü günümüzde deformasyona uğramış ve
yıkık vaziyettedir. Alan içerisinde bulunan mezar taşları Hicri 1150,1322 yıllarına tarihlenebilmektedir. Malzeme
olarak taş ve mermer malzeme kullanılmıştır. Mezar taşlarının yüzeylerinde oksitlenme, yosunlanıaya bağlı olarak
deformasyonlar görülmektedir. Söz konusu taşlarda süsleme unsuru görülmemektedir. Mezarlık^lanı içerisinde
çevre düzenlemesine ihtiyaç vardır. Yeni gömülerin devam ettirilmesi aşamasında gömülerin ilgili Belediyesi
denetiminde sağlanması ve bu aşamada bütün olarak Kültür Varlığı niteliğindeki mezar taşlarının korunmasınaözen
gösterilmesi gerekmektedir. Geçmişle günümüz arasındaki milli birlik, beraberliğin birer simgesini taşıması, geçmişe

olan saygı ve bağlılığın ifadesini içermesi ve bu kapsamda birer köprü vazifesi içeren mezarlığın belgelenmesi
gelecek kuşaklara aktarılması adma önemlilik arz etmektedir.
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